
1

každý rok vám přinášíme nějaké novinky. 
Jednou s letošních novinek je komunikace přes 
WhatsApp chat. Když se vám nedaří spojit se 
s námi telefonicky, napište nám váš dotaz, nebo 
požadavek přes WhatsApp a mi se Vám ozveme.

S radostí vás zveme na Darkovské otevírání pra-
menů, které se uskuteční v sobotu 17. května 
2025 a slavnostně zahájí již 158. lázeňskou sezó-
nu v našich lázních. Tato výjimečná událost se 
letos koná pod záštitou Ministerstva zdravotnictví 
České republiky, a proto bude nejen oslavou tradi-
ce a zdraví, ale také důstojným připomenutím vý-
znamu lázeňství v našem zdravotním systému.

Těšit se můžete na pestrý program, který vyvrcholí koncertem legendy české po-
pové scény – Michala Davida. Atmosféra lázeňského parku, slavnostní zahájení 
a hudba, kterou zná každá generace – to vše vás čeká během tohoto nezapomenu-
telného dne.

Přijďte s námi zahájit sezónu plnou péče, odpočinku a života. Těšíme se na spo-
lečné setkání!

Za celý tým Lázní Darkov
Ing. Pavlína Filipi, 

generální ředitelka

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Květen 2025

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
Vážení klienti, milí hosté 
a přátelé Lázní Darkov

Rehabilitační sanatorium, budova A, 
přízemí (za turnikety doprava)

Otevírací doba:
� Po, st: 10 – 19 hod. · St, út, čt, pá: 9 – 17 hod.

Kontakty:
� +420 731 346 986 · � ka2@rbspa.cz 

www.rbspa.cz

Vstupte do světa,  kde se luxusní péče o pleť 
spojuje s nezapomenutelným zážitkem plným relaxace.

REZERVUJTE
si svůj termín

� 731 346 986

AKCE NA KADEŘNICKÉ SLUŽBY
Ke každému barvení vlasů

KÚRA NA VLASY ZDARMA.

Spojte se s námi 
kdykoliv – teď i přes 

WhatsApp!
Máte otázku k pobytu, chcete  si ově-
řit proceduru nebo jen rychle něco 
zjistit? Jsme tu pro vás – nově i na 
WhatsAppu, a to 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu. Napište nám kdykoliv, klidně 
z lehátka nebo z procházky parkem. Ko-
munikace s námi teď bude ještě snazší 
a pohodlnější – přesně tak, jak si zaslou-
žíte.

+420 604 367 323

POSLECHNĚTE SI NÁŠ 
PODCAST

„JSME DARKOV“

Další díl se Simonou Svižalovou,
hlavní fyzioterapeutkou

Lázní Darkov

www.laznedarkov.cz/#podcast-block



Karla Králová 
Fyziofit trenérka

Začínala v úplně jiném oboru. Dnes 
pomáhá lidem najít cestu ke zdravému 
pohybu. Fyziofit trenérka Karla Krá-
lová je v Lázních Darkov přibližně tři 
roky a její cesta k vysněné profesi ne-
byla vůbec přímá. Už jako dítě chtěla 
být učitelkou – nejlépě tělesné výchovy. 
Sport ji provází od mala. Na základní 

škole, díky skvělému vedoucímu, vyrá-
žela na pravidelné sobotní výlety do 
přírody a trénovala přespolní běh. Poz-
ději ji učaroval tanec.

„Vystudovala jsem ale oděvní prů-
myslovku a tuto profesi jsem chvíli vy-
konávala. Ale pořád jsem si chtěla 
splnit sen z dětství – učit, pomáhat li-
dem,“ říká Karla, která si od dětství 
nesla lásku ke sportu i touhu vzdělávat 
druhé.

A právě díky kombinaci odhodlání, 
seberozvoje a absolvování celé řady 
kurzů se jí to nakonec podařilo.

„Nejsem sice učitelkou na základní 
nebo střední škole, ale učím lidi v láz-
ních, jak správně držet tělo nebo jak 
například posílit svaly. Takže jsem si 
sen nakonec přece jen splnila,“ dodává 
s úsměvem.

2

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 5/2025

Vážení hosté, rádi bychom vám 
poskytli ty nejlepší služby a zážitky 
během vašeho pobytu v lázních Darkov. 
Proto bychom rádi vyslyšeli váš názor na 
možné nové aktivity a kulturní pro-
gramy, které bychom mohli zařadit do 
naší nabídky.

Máte zájem o lázeňský kvíz, kino 
v kavárně nebo jiné kulturní akce? Dejte 
nám vědět, co by vás nejvíce potěšilo 
a co byste rádi v našich lázních zažili.

Prosíme vás, abyste svůj názor na-
psali níže, vystřihli a vhodili jej do 
anketní schránky nebo nám svoje tipy 
napište na info@darkov.cz. Vaše zpětná 
vazba je pro nás velmi cenná a pomůže 
nám dále zlepšovat naše služby.

ANKETA

Představujeme vám náš tým

Poděkování s bonusem 
na příště!

Vážení hosté, při vašem odjezdu od nás obdržíte 

dárkovou poukázku se slevou 20 % 
na týdenní pobyt. 

Děkujeme, že jste si vybrali právě naše lázně – těšíme se 
na vaši další návštěvu!



3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 5/2025

D a r k o v s k é

otevírání pramenu

158
. lázeň

ská sezo
n

a
SO

B
O

TA
 1

7.
 5

. 2
0

25
Lá

zn
ě 

D
ar

ko
v,

 P
ar

k 
u

 R
eh

ab
ili

ta
čn

íh
o 

sa
n

at
or

ia

MICHAL DAVID

IRŠAVA

JI
Ř

Í E
R

LE
B

A
C

H

ŠAJTAR HORNIČTÍ
KAMARÁDI

14.00 Horničtí kamarádi · 15.00 Slavnostní zahájení 
15.30 Cimbálová muzika Iršava · 16:45 Jiří Erlebach 

18.00 Michal David 19.15 Světelná show ALIATRIX · 19.30 Šajtar  

Atrakce pro děti, lázeňské speciality, pirátská stezka a mnoho dalšího.

P R O G R A M

D O P R O V O D N Ý  P R O G R A M

V
STU

P
N

É
 Z

D
A

R
M

A
Cyklistická sezóna je tady. 
Vyrážíme na výlety.
S jarem přichází ideální čas nasednout 
na kolo a vyrazit na výlet. Ať už jste 
vášnivý cyklista nebo si rádi občas jen 
vyjedete po okolí, v Lázních Darkov na 
vás čeká pohodlné zázemí i krásné 
trasy.

Nemáte s sebou kolo? 
Nevadí.
Na naší recepci si můžete jednoduše 
zapůjčit klasické kolo nebo elektrokolo. 
Kola jsou pravidelně servisované a při-
pravené na pohodlnou jízdu.

Přivezli jste si vlastní 
kolo?
Rádi vám ho, za mírný poplatek,   
uschováme v bezpečných prostorách, 
takže se nemusíte obávat o své vyba-
vení během procedur či odpočinku.

Kam vyrazit na
výlet?
Přímo z Karviné můžete vyrazit na ně-
kterou z oblíbených tras v regionu Tě-
šínského Slezska:

› Do Karviné na zámek a lodičky
(4 km) – ideální na pohodový od-
polední výlet. Projedete zámeckým 
parkem, kolem Loděnice i Zámku 
Fryštát.

› Železná cyklotrasa (21 – 33 km) – 
okružní trasa po zaniklých želez-
ničních tratích propojující Karvinou, 
Jastrzębie-Zdrój a další města. Nená-
ročný terén vhodný i pro rodiny.



4

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 5/2025

Lá
zn

ě 
D

ar
ko

v,
 a

. s
.· 

Čs
l. 

ar
m

ád
y 

29
54

/2
, 7

33
 1

2 
Ka

rv
in

á–
H

ra
ni

ce
 · 

IČ
: 6

19
 7

49
 3

5,
 D

IČ
: C

Z 
61

9 
74

9 
35

 · 
te

l: 
+4

20
 5

96
 3

72
 2

10
, +

42
0 

59
6 

37
2 

21
1 

· e
-m

ai
l: 

in
fo

@
da

rk
ov

.c
z 

· w
w

w
.la

zn
ed

ar
ko

v.
cz

Kompletní program 
kulturních, sportovních 
a jiných akcí ve městě 
Karviná najdete na: 
www.karvinainfo.cz

KULTURA 
V KARVINÉ

Ceník půjčovného 
a úschovny kol
v Lázních Darkov

Půjčovné jízdního kola
1 hodin 50 Kč
3 – 6 hodin 110 Kč
6 a více hodin 150 Kč
vratná záloha za 1 kolo 500 Kč

Půjčovné elektrokola
1 hodina 90 Kč

2 hodiny 160 Kč

4 hodiny 250 Kč

8 hodin 460 Kč

1 den 510 Kč

vratná záloha za 1 kolo 3 000 Kč

Úschovna kol 10 Kč/den

Sledujte nás 
na sociálních sítích
� www.facebook.com/laznedarkov
� www.facebook.com/groups/
 laznedarkovskupina
� www.instagram.com/laznedarkov.cz

na naši webové stránce
www.laznedarkov.cz

nebo objednávejte a nakupujte v našem 
eshopu eshop.laznedarkov.cz

Navštivte naše sesterské lázně 
KÚPELE BRUSNO na Slovensku

LETNÍ AKCE
V termínu 1. 5. – 30. 9. 2025*, minimálně 5 dní / 4 noci.

RELAXAČNÍ
POBYT
» ubytování ve dvoulůžkovém pokoji
» plná penze formou bufetu
» konzultace s lékařem
» 2 léčebné procedúry denně
» 1-hodinový vstup do rehabilitačního 

bazénu v Kúpeľnom hoteli Poľana

SENIORSKÝ
POBYT
» ubytování ve dvoulůžkovém pokoji
» plná penze formou bufetu
» konzultace s lékařem
» 2 léčebné procedúry denně
» 1-hodinový vstup do rehabilitačního 

bazénu v Kúpeľnom hoteli Poľana

Bližší informece a rezervace pobytů:
� 048 43 11 511 · 0910 83 83 28 · ✉ rezervacie@kupelebrusno.sk
Kompletní ponuku pobytů naleznete na www.kupelebrusno.sk/pobyty.

Pobyt 
je určen pro 

osoby nad 60 let 
a ŤZP.

Už od
86,00

68,80 €
za osobu/noc

Už od
76,00

60,80 €
za osobu/noc

BONUS K POBYTŮM: 
20 % sleva na vstupy 

do římských lázní 
Caracalla Spa. 

�

* Kromě termínu 15. – 17. 8. 2025. Platí na pobyty rezervované nejdříve 7. 4. 2025.

Kúpele Brusno · Rímske kúpele Caracalla Spa · KB SPA s.r.o. · Kúpeľná 1/2, 976 62 Brusno · Slovensko
� kupelebrusno.sk · � caracallaspa_kupelebrusno  · � www.kupelebrusno.sk · www.caracallaspa.sk


